АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06 октября  2020 г. № 22
-------------------------------------
с. Русская Журавка

О присвоении адреса объекта недвижимости

Руководствуясь статьями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому,  значившемуся  ранее по адресу: Воронежская область Верхнемамонский район, село Русская Журавка, улица Социалистическая, кадастровый номер 36:06:1400001:64, присвоить на адрес: Воронежская область Верхнемамонский район, село Русская Журавка, улица 50 лет Победы, д. 119.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава  Русско-Журавского
сельского   поселения                                          Кортунова Г.Н.